2

 (
Начальнику
отдела социальной защиты населения
____________________________________________________________

Департамента Смоленской области
 по социальному развитию
гражданина (
ки
) ______________
___
_____________________________________________
_______________________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________________
,
проживающего
 (ей) по адресу:  _______________________________
,
(адрес места жительства, места пребывания, места фактического проживания)
телефон________________________
,
документ, удостоверяющий личность:
_______________________________
серия ____________№ ____________
выдан _________________________
_

(
кем
выдан
 и дата выдачи)
_______________________________
,

_______________________________
,
)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении единовременной выплаты
на обзаведение имуществом

	Прошу предоставить единовременную выплату на обзаведение имуществом в размере _________________________________ на меня и моих несовершеннолетних
                                (указывается сумма прописью)
детей (граждан, находящихся под моей опекой/попечительством):

________________________________________________________________________
(указываются   фамилия,   имя,   отчество   детей   (граждан,   находящихся   под  опекой/попечительством),   дата
________________________________________________________________________
рождения, документы, удостоверяющие личность, документы, подтверждающие дату и место рождения, документы,

___________________________________________________________________________________. подтверждающие полномочия законного представителя)
Средства единовременной выплаты на обзаведение имуществом прошу перечислить на счет  № ___________________________________________________, открытый в_______________________________________________________________________
(наименование кредитной организации)
________________________________________________________________________.
Даю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование и передачу) моих персональных данных и персональных данных моих несовершеннолетних детей (граждан, находящихся под моей опекой/попечительством) в соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

	«___» __________ 20__ г.
	                 _______________________________
(подпись гражданина)

	Заявление и документы гр. ________________________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество гражданина (представителя гражданина)
________________________________________________________________________
приняты  _____________ и зарегистрированы № _________.
                                      (дата)

	                    ________________________________
            (подпись, фамилия, имя, отчество специалиста,
            принявшего документы)

	_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
(линия отреза)

Расписка-уведомление

Заявление и документы гр. ________________________________________________
                                                                              (фамилия, имя, отчество гражданина (представителя гражданина)
________________________________________________________________________
приняты  _____________ и зарегистрированы № _________.
                                      (дата)

                                                                                ________________________________
                                                                                               (подпись, фамилия, имя, отчество специалиста,
                                                                                                                принявшего документы)